

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Binderup Invest ApS

Skelvangsvej 137, 3 mf., 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 07 89 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Jørgen Binderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Binderup Invest ApS Skelvangsvej 137, 3 mf. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 07 89 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jørgen Binderup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.855 kr. mod -7.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.917 kr. mod -6.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.855	-7.641
Andre finansielle indtægter	29	4.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.800
Øvrige finansielle omkostninger	-15.091	-6
Resultat før skat	-17.917	-6.536
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.917	-6.536
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.917	-6.536
Disponeret i alt	-17.917	-6.536

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.855	80.946
Værdipapirer i alt	65.855	80.946
Likvide beholdninger	104.183	7.009
Omsætningsaktiver i alt	170.038	87.955
Aktiver i alt	170.038	87.955

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overført resultat	-42.462	-123.545
Egenkapital i alt	83.538	1.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.500	81.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.500	86.500
Gældsforpligtelser i alt	86.500	86.500
Passiver i alt	170.038	87.955

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	-117.009	7.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.536</u>	<u>-6.536</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	-123.545	1.455
Kontant kapitaludvidelse	1.000	99.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.917	-17.917
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-99.000</u>	<u>99.000</u>	<u>0</u>
	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>-42.462</u>	<u>83.538</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>65.855</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-15.091</u>
